
  

 

 

1 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DO EDITAL   
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 030/2023 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
administração, gerenciamento, emissão distribuição e fornecimento de cartões 
de vale alimentação eletrônico, magnético ou de similar tecnologia, em PVC, 
equipado com microprocessador com chip eletrônico de segurança, com 
recargas mensais, para os funcionários públicos da Prefeitura de Icém/SP, para 
aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais credenciados 
(mercado, restaurante, lanchonete, padaria ou similar), na quantidade estimada 
de 5.880 (cinco mil, oitocentos e oitenta) créditos para o período de 12 (doze) 
meses, na forma descrita e requisitos constantes do termo de referência anexo I 
do edital. 
 
   
O pregoeiro do Município de Icém/SP, designado pela portaria nº 418/2022, torna 
público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a 
retificação na íntegra do Edital Pregão Presencial nº 010/2023 e republicação do edital. 

 
- Recebimento das Propostas: até às 08 horas e 30 minutos do dia 13 de dezembro de 2023. 
 
- Abertura das Propostas: Dia 13 de dezembro de 2023 às 08 horas e 30 minutos.   

 
 

O Edital completo está disponível, podendo ser obtido através do site 
www.icem.sp.gov.br, pelo e-mail: licitacao01@icem.sp.gov.br ou 
licitacao02@icem.sp.gov.br e retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Icem/SP, no seguinte endereço: Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, 
550, CEP. 15.460-000, Icém-SP, maiores informações pelo tel. (0xx17) 3282-9111. 

 

 

 

   Icém-SP, 30 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

                                          WAGNER BARROS PEREIRA 

                                                    Pregoeiro 

 

http://www.icem.sp.gov.br/
mailto:licitacao01@icem.sp.gov.br
mailto:licitacao02@icem.sp.gov.br

